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NIEDZIELA ŚWIĘTEJ RODZINY - ODNOWIENIE PRZYRZECZEŃ MAŁŻEŃSKICH

W niedzielę 28 grudnia obchodzono święto Świętej Rodziny: Jezusa, Maryi i Józefa. Dzisiejsza niedziela to zarazem w diecezjach dzień

zakończenia Roku Jubileuszowego 2025 przeżywanego pod hasłem „Pielgrzymi nadziei”.

Tegoroczny Jubileusz, który jest  czasem przebaczenia, odpuszczenia grzechów, odnowienia więzi z Bogiem i bliźnimi; w sposób

szczególny odnosi się do jubileuszu małżeństwa. Jubileusz małżeństwa jest okazją do tego, by w małżeństwie i rodzinie wzajemnie

sobie przebaczać i odnawiać więzi ze współmałżonkiem, by dalej wspólnie pielgrzymować przez życie.

Z okazji tej uroczystości podczas Mszy św. w parafii odnawiano przyrzeczenia małżeńskie. Zgromadzeni małżonkowie, złożyli  wobec

Boga i wspólnoty Kościoła, w podobnej formie jak przed laty, ponowną deklarację przysięgi małżeńskiej. W liturgii odnowienia

ślubowania wypraszano Pana Boga o umacnianie woli i wspieranie małżonków oraz dziękowano za dotychczas otrzymane łaski. 

Dzisiejsze odnowienie przyrzeczeń małżeńskich było okazją do przekazania świadectwa przez małżonków, którzy swoim życiem

pokazują, że wierność jest możliwa, a współpraca z Bożą łaską przynosi owoce w codzienności.

Fragment Listu Pasterskiego Konferencji Episkopatu Polski na Święto Świętej Rodziny 28.12.2025r. „ Bóg marzy o rodzinie, która jest

domem dla miłości”

"Niech Święta Rodzina z Nazaretu – Jezus, Maryja i Józef – będą dla nas wszystkich wzorem czułości, odwagi i zawierzenia. Niech ich

dom, pełen prostoty i pokoju, stanie się inspiracją dla naszych domów, by były miejscem, gdzie mieszka miłość. Niech każda polska

rodzina – niezależnie od sytuacji, w jakiej się znajduje – doświadczy bliskości Boga i ludzi, którzy ją wspierają.

Niech Bóg błogosławi wszystkim małżonkom, którzy każdego dnia na nowo wybierają siebie nawzajem. Niech umacnia rodziców w

cierpliwości i czułości, dzieci w zaufaniu i radości, a duszpasterzy w mądrym i empatycznym towarzyszeniu.”
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